Совет сельского поселения «Ара-Иля»                                                      муниципального района «Дульдургинский район»                                       Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
25 июня 2018                                                                                                 № __
с.Ара-Иля
       О передаче осуществления части полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Ара-Иля» услугами организаций культуры

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения «Ара-Иля» Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Ара-Иля»  услугами организаций культуры (выплату заработной платы и взносов по социальному страхованию) Администрации муниципального района – Комитету по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район».
1. Настоящее Решение вступает в силу после дня его обнародования.

Председатель Совета                                                                          В.Н.Глотова